

お菓子でできるオーラルケア

Dr. John's HEALTHY SWEETS

ドクタージョンズは、30年以上の経験と実績を持つ歯科医師ドクタージョンと歯科衛生士の妻によって、砂糖や合成甘味料を使用しない健康的で美味しいスイーツを開発しているアメリカのブランドです。子どもたちの健康を促進する慈善活動の支援も行っています。



砂糖不使用 / グルテンフリー / ビーガン仕様 / Non-GMO (非遺伝子組換え)
合成着色料不使用 / 合成香料不使用 / 合成甘味料不使用 / 乳製品不使用
ナッツフリー / エッグフリー / ソイフリー / コーシャ認証



Dr. John's Dry Mouth Pops & Drops Orange 新発売

このキャンディーはとってもスツパイ!! ので唾液腺を「ガツン」と刺激!!

※個人の感想です。

唾液が出にくく、お口の中が渴きがちで話しにくく食べ物が飲み込みにくい...

そんなドライマウスの患者様にもお勧めです。フルーティな風味と酸っぱさで、唾液分泌を促します。目が覚める酸っぱさで、ドライブ中の眠気覚ましにも! むし歯の原因菌を作らないソルビトール&キシリトールキャンディーです。



実物大
オリポップ



1本あたり
キシリトール
0.8g
配合



1粒あたり
キシリトール
0.35g
配合

実物大
ドロップ

ドライマウス ポップス オレンジ

+ Sugar Free
Xylitol

原材料: 難消化性デキストリン、エリスリトール/甘味料(キシリトール、ステビア)、フマル酸、ビタミンC、HIC 10 香料(オレンジ由来)、着色料(トマト色素、カロチン色素、アントシアニン(リンゴ由来))

栄養成分表示 (1本/7.5gあたり): 熱量 15kcal、蛋白質 0g、脂質 0g、炭水化物 7g
(糖質 3.5g(内糖類 0g)、食物繊維 4g)、食塩相当量 0g、ビタミンC 60mg、
キシリトール 0.8g配合原材料に含まれるアレルギー物質 (28品目中): オレンジ、りんご

●製造国: アメリカ ●個包装 約14本入 標準価格 1,500円

ドライマウス ドロップス オレンジ

+ Sugar Free
Xylitol

原材料: 難消化性デキストリン、エリスリトール/甘味料(キシリトール、ステビア)、フマル酸、ビタミンC、HIC 10 香料(オレンジ由来)、着色料(トマト色素、カロチン色素、アントシアニン(リンゴ由来))

栄養成分表示 (1粒/4.5gあたり): 熱量 10kcal、蛋白質 0g、脂質 0g、炭水化物 4.25g
(糖類 0g、食物繊維 2.5g、食塩相当量 0g、ビタミンC 40mg、キシリトール 0.35g配合
原材料に含まれるアレルギー物質 (28品目中): オレンジ、りんご

●製造国: アメリカ ●個包装 約24粒入 標準価格 1,500円

美味しく・楽しくオーラルケア 幅広い年齢の方にオススメ致します!!

本物の果物のような甘みを抑えたフレッシュフルーツテイストで、爽やかなオレンジの香りとしっとりとした酸味が特長です!

2024年6/1・6/2の九州デンタルショー弊社ブースにてドロップをご試食頂けます!! (数に限りがございますのでご了承ください。)

Dr. John's もれなくプレゼントキャンペーン!!

[キャンペーン内容] 期間中、BSAのキシリトールグミ又はチョコをまとめてお買い求め頂きますと、今話題のキシリトールキャンディーDr. ジョンズ キャンデーをもれなく1袋プレゼント致します! 限定500セット、何が届くかはお楽しみ♥ぜひお子さまへのプレゼント・イベント等で活用ください。

**期間: 2024年
4/22 ~ 6/7まで**



①すみっくぐらしキシリトールグミ

②カムカムフレッシュキシリトールグミ

③キシリコラ

④みかんキシリトールグミ

⑤リラックマキシリトールグミ

キシリトールグミ各種 医院価格 12粒入 ¥290 / 袋 20袋 ¥5,600 / ケース

[対象商品]

- キシリトールグミ各種 ①~⑤(取り混ぜ可)
- リラックマキシリトールチョコ ⑥
- キシリスイーツ大袋 (60粒入 標準価格2,000円) ⑦

A セット 20袋で Dr. ジョンズ キャンディー1袋プレゼント

B セット 16箱で Dr. ジョンズ キャンディー1袋プレゼント

C セット 2袋で Dr. ジョンズ キャンディー1袋プレゼント

A セット B セット C セット 3セットをご注文の場合は、Dr. ジョンズキャンディー4袋プレゼント



⑥リラックマキシリトールチョコ



⑦キシリスイーツ

医院価格 12粒入 ¥500 / 袋 大袋60粒入 ¥2,000 / 袋

*期間内におきましても予定数に達し次第終了させていただきます。

7点の中からもれなく1袋プレゼント! 何が届くかは、お楽しみ♥ 全種個包装なので、1個ずつ販売頂いたり、プレゼントやガチャガチャなどに入れて頂けます!



製造国:アメリカ ●個包装 約14本入

フレッシュフルーツ/ティースロリポップ

原材料: 難消化性デキストリン、キシリトール/甘味料(キシリトール、ステビア)、酸味料、ビタミンC、香料(もも、りんごを基に)、着色料(アントシアニン、スピルリナ青、カロチン、ウコン)

栄養成分表示(1本(7.5gあたり)): 熱量 19kcal、蛋白質 0g、脂肪 0g、炭水化物 7.5g (糖質 3.5g(内糖質 0g)、食物繊維 4g)、食塩相当量 0g、ビタミンC 60mg、キシリトール 0.8g配合

原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中): もも、りんご

- ＜5種アソート＞
- リンゴ
 - ピーチ
 - 梨
 - ストロベリー
 - ウオーターメロン



製造国:アメリカ ●個包装 約14本入

ドライマウス(チェリー) ロリポップ

原材料: 難消化性デキストリン、キシリトール/甘味料(キシリトール、ステビア)、フマル酸、ビタミンC、香料(チェリー由来)、着色料(ブラックカラント果汁、カロチン色素)

栄養成分表示(1本(7.5gあたり)): 熱量 17.5kcal、蛋白質 0g、脂肪 0g、炭水化物 7g (内糖質 0g)、食物繊維 4g、食塩相当量 0g、ビタミンC 60mg、キシリトール 0.8g配合



製造国:アメリカ ●個包装 約24粒入

ドライマウス(チェリー) ハードキャンディー

原材料: 難消化性デキストリン、キシリトール/甘味料(キシリトール、ステビア)、フマル酸、ビタミンC、香料(チェリー由来)、着色料(ブラックカラント果汁、カロチン色素)

栄養成分表示(1粒(4.5gあたり)): 熱量 10kcal、蛋白質 0g、脂肪 0g、炭水化物 4.25g (糖質 0g)、食物繊維 2.5g、食塩相当量 0g、ビタミンC 40mg、キシリトール 0.35g配合



製造国:アメリカ ●個包装 約14本入

クラッシュフルーツ/ロリポップ

原材料: デキストリン(植物繊維)、キシリトール、キシリトール、クエン酸、アスコルビン酸、天然香料、着色料(野菜果汁、スピルリナ抽出物(着色料)、ステビア果糖抽出物、ウコン)

栄養成分表示(1本(7.5gあたり)): 熱量 19kcal、たんぱく質 0g、脂肪 0g、炭水化物 7.5g (糖質 3.5g(内糖質 0g)、食物繊維 4g)、食塩相当量 0g、ビタミンC 60mg、キシリトール 0.8g配合

- ＜3種アソート＞
- ブルーベリー
 - グレープ
 - チェリー



製造国:アメリカ ●個包装 約24粒入

クラッシュフルーツコレクション/ハードキャンディ

原材料: 難消化性デキストリン、キシリトール/甘味料(キシリトール、ステビア)、フマル酸、ビタミンC、香料(オレンジを基に)、着色料(アントシアニン色素、スピルリナ青、/β-カラチン色素、ニンジン色素、ウコン)

栄養成分表示(1粒(4.5gあたり)): 熱量 9kcal、たんぱく質 0g、脂肪 0g、炭水化物 4.5g (糖質 0g)、食物繊維 2.5g、食塩相当量 0g、ビタミンC 60mg、キシリトール 0.35g配合

原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中): オレンジ

- ＜6種アソート＞
- チェリー
 - オレンジ
 - レモン
 - ライム
 - ブルーベリー
 - グレープ



製造国:アメリカ ●個包装 約14本入

フルーツミックス/ティースロリポップ

原材料: 難消化性デキストリン/甘味料(キシリトール、ステビア)、酸味料、ビタミンC、香料(オレンジを基に)、着色料(アントシアニン色素、β-カラチン色素、ニンジン色素)

栄養成分表示(1本(7.5gあたり)): 熱量 19kcal、蛋白質 0g、脂肪 0g、炭水化物 7.5g (糖質 3.5g(内糖質 0g)、食物繊維 4g)、食塩相当量 0g、ビタミンC 60mg、キシリトール 0.8g配合

原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中): オレンジ

- ＜3種アソート＞
- オレンジ
 - ストロベリー
 - ブラックベリー



製造国:アメリカ ●個包装 約24粒入

フレッシュフルーツ/ハードキャンディー

原材料: 難消化性デキストリン、キシリトール/甘味料(キシリトール、ステビア)、クエン酸、ビタミンC、香料(ストロベリー由来)、スイカ由来、リンゴ由来を基に)、着色料(ブラックカラント果汁、スイカ由来、スピルリナ青、ウコン)

栄養成分表示(1粒(4.5gあたり)): 熱量 9kcal、たんぱく質 0g、脂肪 0g、炭水化物 4.5g (糖質 0g)、食物繊維 2.5g)、食塩相当量 0g、ビタミンC 60mg、キシリトール 0.35g配合

原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中): りんご

- ＜3種アソート＞
- ウオーターメロン
 - グリーンアップル
 - ストロベリー

■販売店名